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Til: Modtagerne på den vedlagte høringsliste  

 

Høring over udkast til bekendtgørelser om sikkerhed i net 

og tjenester 

Center for Cybersikkerhed (CFCS) sender hermed udkast til to bekendt-

gørelser i høring. Det drejer sig om følgende bekendtgørelser: 

  

- Udkast til bekendtgørelse om oplysnings- og underretningspligter 

vedr. sikkerhed i net og tjenester. Bekendtgørelsen vil erstatte 

bekendtgørelse nr. 258 af 22. februar 2021 om oplysnings- og 

underretningspligter vedr. sikkerhed i net og tjenester. 

 

- Udkast til bekendtgørelse om beredskabsaktørers adgang til elek-

tronisk kommunikation i beredskabssituationer mv.  Bekendtgø-

relsen vil erstatte bekendtgørelse nr. 261 af 22. februar 2021 om 

beredskabsaktørers adgang til elektronisk kommunikation i be-

redskabssituationer mv. 

I begge udkast er ændringer i forhold til de gældende bekendtgørelser 

indsat med ændringsmarkeringer. 

 

Bekendtgørelserne vil blive udstedt med hjemmel i lov om sikkerhed i 

net og tjenester (lovbekendtgørelse nr. 153 af 1. februar 2021 som æn-

dret ved lov nr. 1156 af 8. juni 2021). Bekendtgørelserne forventes at 

træde i kraft den 1. juli 2023.  

 

CFCS vurderer, at principperne for agil erhvervsrettet regulering ikke er 

relevante for bekendtgørelsesændringerne.  

 

En oversigt over de myndigheder og organisationer mv., der høres over 

udkastene, vedlægges. 

 

De modtagne høringssvar vil blive offentliggjort på Høringsportalen. Ved 

afgivelse af høringssvar giver høringsparten samtykke til offentliggørelse 

af høringssvaret, herunder afsenders navn og mailadresse samt evt. øv-

rige kontaktoplysninger, der fremgår af høringssvaret. 

 

CFCS skal anmode om at modtage eventuelle bemærkninger til udka-

stene til bekendtgørelserne senest den 31. maj 2023 kl. 12.00. Bemærk-

ninger bedes sendt via e-mail til fe-ktp-jur-afd@fe-ddis.dk, fe-6418@fe-

ddis.dk og fe-8023@fe-ddis.dk med henvisning til sagsnr.: 

2023/001733.  
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Eventuelle spørgsmål kan rettes til samme e-mailadresser.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Christian Wiese Svanberg  

Afdelingschef  

 

 

 

 


